
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2022-00251023- -UNC-ME#SAE

 
VISTO

Lo solicitado por la Dirección de Inclusión Social SAE – UNC, referente a la
aprobación del listado de estudiantes beneficiarios/as de la cuarta
convocatoria de las Becas Conectividad 2022;

Y CONSIDERANDO:

Que mediante la Resolución RR-2020-469-E-UNC-REC se aprobó la
implementación de las Becas Conectividad; ratificada por Resolución del H.
Consejo Superior N°RHCS-2020-385-E-UNC-REC;

Que mediante RESOL-2022-35-E-UNC-SAE#REC se aprobó la convocatoria
de las Becas de Conectividad 2022, ratificada por la RR-2022-377-E-UNC-
REC;

Que es fundamental sostener este tipo de políticas para garantizar la igualdad
de oportunidades en el acceso a la educación pública y el bienestar de toda la
comunidad estudiantil;

Que la Beca consiste en la adjudicación de una tarjeta SIM que permite el
acceso gratuito al servicio de internet;

Que en el orden 33 del expediente de referencia se agrega el listado de
estudiantes beneficiarios/as, alumnos regulares de las 15 Unidades
Académicas de la UNC y Carreras Terciarias de la Escuela Superior de
Comercio Manuel Belgrano y Colegio Nacional de Monserrat, correspondiente
a la cuarta convocatoria realizada desde el 16 de junio al 20 de julio de 2022,
elaborado por el Departamento de Servicio Social;

Por ello,



EL SECRETARIO DE ASUNTOS ESTUDIANTILES

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1º: APROBAR el listado de estudiantes beneficiarios/as de la
cuarta convocatoria de las Becas Conectividad 2022, y que como Anexo I
forma parte integrante de la presente resolución.

ARTÍCULO 2º: Protocolícese. Comuníquese a la Dirección de Inclusión
Social y al Dpto. de Servicio Social. Cumplido, archívese.

eb





BecasConectividad_convocatoria4


Página 1


ANEXO 1


LISTADO BENEFICIARIOS/AS BECAS CONECTIVIDAD 
Convocatoria Julio 2022 


APELLIDO NOMBRES DNI FACULTAD CARRERA
1 ABASCAL MARTINEZ JOAQUÍN 44119169 Facultad de Derecho Abogacia
2 ABRACAITE DAIANA DENIS 40820623 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
3 ACEVEDO LUZ ABRIL 45046678 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
4 AGUILAR FACUNDO DANIEL 39017089 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño Arquitectura
5 ALARCÓN JUANA AGUSTINA 44815451 Facultad de Odontología Odontología
6 ALBANDEA TOSCHI MARIA AGUSTINA 42642364 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
7 ALFARO MELINA CELESTE 32494967 Facultad de Derecho Abogacia
8 ALVARADO DARIO CRISTIAN DIEGO 38471413 Facultad de Filosofía y Humanidades Licenciatura en Antropología
9 ANGULO SOTO VICTORIA VALENTINA 44607908 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ciencias Biológicas


10 ARAMAYO ANAHÍ RUTH 38469905 Facultad de Ciencias Agropecuarias Ingeniería Zootecnista
11 ARECE MARIA VIRGINIA 44945635 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ingeniería Industrial
12 AVILA RIERA MARIA LAURA 30032188 Facultad de Derecho Abogacia
13 AYBAR LORENZO AGUSTÍN 39998043 Facultad de Ciencias Médicas Medicina
14 AZOCAR FEBRES ANDREA ALEXANDRA 96128405 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño Arquitectura
15 BALADO ANDREA DEL ROSARIO 34702114 Facultad de Psicología Profesorado en Psicología
16 BALLAMAN VALENTINA BELÉN 44244886 Facultad de Lenguas Profesorado de Lengua Inglesa
17 BARALE VALENTINA LORENA 45591217 Facultad de Ciencias Médicas Licenciatura en Nutrición
18 BARRERA VALENTINA 41993078 Facultad de Ciencias Médicas Licenciatura en Enfermería
19 BARRERA LEONARDO EZEQUIEL 33303250 Facultad de Artes Licenciatura en Artes Visuales
20 BARRON SAEZ LAUTARO 44909179 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ingeniería en Computación
21 BAZOALTO ROCABADO JACQUELINE 43169389 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ingeniería Electrónica
22 BELTRAMINO CARLA DEL ROSARIO 45030868 Facultad de Ciencias Químicas Farmacia
23 BENEDETTI FLORENCIA MILAGROS 43929276 Facultad de Ciencias Médicas Licenciatura en Nutrición
24 BIGA BELÈN MARÌA 45591184 Facultad de Ciencias Médicas Medicina
25 BINETTI MELINA ROCÍO 42784307 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
26 BOGARIN NADIA JESICA 32748621 Facultad de Derecho Abogacia
27 BORREGO YAMILA SOLEDAD 33029393 Facultad de Derecho Profesorado en Ciencias Jurídicas
28 BOSCH MARIA VICTORIA 45564758 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño Diseño Industrial
29 BRUNATTO PAULA BELÉN 44827754 Facultad de Ciencias Químicas Licenciatura en Biotecnología
30 BRUNO FACUNDO 43255990 Facultad de Ciencias Médicas Licenciatura en Kinesiología  y Fisioterapia
31 BURGHINI BARBA LUCIA 43603106 Facultad de Ciencias Sociales Licenciatura en Ciencia Política
32 BUSTAMANTE RICHARD EMANUEL 39325082 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño Arquitectura
33 BUSTAMANTE ANTONELA VERONICA ISABEL 45172099 Facultad de Lenguas Licenciatura en Español Lengua Materna y Lengua Extranjera
34 CABRAL LUDMILA DEL VALLE 44971313 Facultad de Derecho Abogacia
35 CABRAL ANAHI DANIELA 44924644 Facultad de Odontología Odontología
36 CABRERA FRANCO MATIAS 44125555 Facultad de Derecho Abogacia
37 CALDERÓN SILVANA MIKAELA 32785361 Facultad de Ciencias Económicas Ciencias Económicas
38 CARDENES LAURA EMILCE 36486179 Facultad de Ciencias Médicas Licenciatura en Enfermería
39 CÁRDENES CLAUDIA GIMENA 39199067 Facultad de Ciencias Médicas Licenciatura en Enfermería
40 CARNERO FERNANDO ADRIAN 43560689 Facultad de Derecho Abogacia
41 CARRATINI LUCAS JOAQUÍN 45452528 Facultad de Odontología Odontología
42 CARREÑO PAULA ANABELA 44471607 Facultad de Derecho Abogacia
43 CARRIZO MARINA MERCEDES 32157588 Facultad de Ciencias de la Comunicación Licenciatura en Comunicación Social
44 CARRIZO TEJADA SABRINA VANESA 32878200 Facultad de Filosofía y Humanidades Archivología
45 CASTILLO MATIAS OCTAVIO 40110429 Colegio Nacional de Monserrat Martillero y Corredor Público
46 CASTILLO LAURA GISELLE 42384430 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño Arquitectura
47 CASTILLO ESPINOSA DIANA PRISCILA MILAGROS 43611579 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ingeniería Aeronáutica
48 CASTILLO MUÑOZ SILVIA ELIZABETH 19028923 Facultad de Odontología Odontología
49 CECCARELLI ANA BELEN 32442988 Facultad de Lenguas Profesorado de Lengua Inglesa
50 CELIZ JULIO ALBERTO 36651189 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño Arquitectura
51 CHAGARAY NOELIA MARCELA 45436341 Facultad de Odontología Odontología
52 CHAILE LARA ROCIO 45054383 Facultad de Ciencias Médicas Licenciatura en Kinesiología  y Fisioterapia
53 CHAYLE SUAREZ CESAR DAMIAN 39015799 Facultad de Artes Licenciatura en Artes Visuales
54 CHOSCO RICARDO EMANUEL 38990077 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ingeniería Industrial
55 COFFA CARMEN BEATRIZ 33699903 Facultad de Ciencias Económicas Contador Público
56 COLQUI ALEJANDRA BELEN 35567510 Facultad de Derecho Abogacia
57 CONDE EDITH ANGELA DEL MILAGRO 28260875 Facultad de Psicología Técnicatura Universitaria en Acompañamiento Terapeútico
58 CONTRERAS CLAUDIA VANESA 37950127 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
59 CORDERO NADIA JULIETA 36358029 Facultad de Ciencias Médicas Licenciatura en Kinesiología  y Fisioterapia
60 CORDOBA CLARA CONSTANCIA 22774670 Facultad de Lenguas Profesorado de Lengua Inglesa
61 CORES JIMENA NAHIR 44409048 Facultad de Artes Licenciatura en Teatro
62 CUELLO ERIC GABRIEL 43232748 Facultad de Ciencias Agropecuarias Ingeniería Agronómica
63 DA POZZO SUGLIANO JORGE ALESANDRO 35965630 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
64 DAMIA LUCAS 40420165 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño Arquitectura
65 DEGRA WEBER LUCA 34885897 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
66 DE LA FUENTE MARIA JULIETA 41762595 Facultad de Ciencias Médicas Medicina
67 DE LUCIA FUNES MARIA ANGELA 43418502 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ingeniería Biomédica
68 DIAZ CANDELA MATILDE 45468050 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ciencias Geológicas
69 DIAZ ELVIA DANIELA 29008371 Facultad de Ciencias Médicas Licenciatura en Enfermería
70 DIAZ VAZQUEZ PAULA AGUSTINA 41938070 Facultad de Ciencias Médicas Licenciatura en Fonoaudiología
71 ECHENIQUE MARÍA PILAR 44278539 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
72 ESCOBAR MICAELA NAYLA 44909955 Facultad de Ciencias Químicas Licenciatura en Biotecnología
73 FARFAN PILAR DE LOS ANGELES 38747775 Facultad de Ciencias Económicas Contador Público
74 FARIAS MARIA JOSEFINA 37436950 Facultad de Derecho Abogacia
75 FARIAS ALDANA 40404994 Facultad de Ciencias Médicas Licenciatura en Enfermería
76 FASSOLA EMILIANO GABRIEL 40109910 Facultad de Ciencias Químicas Licenciatura en Biotecnología
77 FELISSIA MARIA EMILIA 37853998 Facultad de Ciencias de la Comunicación Licenciatura en Comunicación Social
78 FERNANDEZ TANIA SOLEDAD 44579334 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
79 FERREIRA MARIA LUZ DEL ROSARIO 45691144 Facultad de Lenguas Traductorado Público Nacional de Inglés
80 FERREYRA FACUNDO 43370561 Colegio Nacional de Monserrat Comunicación Visual
81 FUENTECILLA ROCIO MICAELA 39059154 Facultad de Ciencias Médicas Tecnicatura de Laboratorio Clínico e Histopatología
82 GAIDO CECILIA VALENTINA 42108148 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ingeniería Química
83 GALLI URIEL IGNACIO 45350793 Facultad de Ciencias Médicas Licenciatura en Kinesiología  y Fisioterapia
84 GALVAN LEDESMA YANINA LUCIA 35574242 Facultad de Ciencias Médicas Licenciatura en Enfermería
85 GARAY ROCIO YULIANA MICAELA 39957732 Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación Profesorado en Matemática
86 GARAY MARICEL SOLEDAD 32772955 Facultad de Ciencias Sociales Licenciatura en Trabajo Social
87 GARAY DORA MACARENA 38179924 Facultad de Ciencias Médicas Licenciatura en Enfermería  
88 GARAY EZEQUIEL LEONARDO 29503285 Facultad de Ciencias Médicas Licenciatura en Enfermería
89 GARAY BIANCHI DAMARIS ALEJANDRA 40906614 Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación Profesorado en Matemática
90 GAUNA PISKULICH CANDELA MILENA 42637166 Facultad de Ciencias Médicas Medicina
91 GEREZ JORGE JOAQUIN 43688072 Facultad de Derecho Abogacia
92 GERVASONI LOURDES MARIEL 41088864 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño Arquitectura
93 GIMENEZ LEONARDO ARIEL 39969752 Colegio Nacional de Monserrat Martillero y Corredor Público
94 GLINATSIS LIHUEN JAZMIN 43759347 Facultad de Artes Licenciatura en Teatro
95 GLÜCKSBERG ANDREA MARÍA 43370959 Facultad de Ciencias Químicas Licenciatura en Biotecnología
96 GODOY JUAN MARCOS 44370928 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ingeniería Civil
97 GODOY LAURA VALERIA 26480295 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
98 GOMEZ MARIA MAGDALENA 26112643 Facultad de Lenguas Profesorado de Lengua y Literatura Castellanas
99 GONZALEZ MAIA PAULA 45208160 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ingeniería Aeronáutica


100 GONZALEZ ERICA SOLEDAD 27695230 Facultad de Ciencias Médicas Licenciatura en Enfermería
101 GONZALEZ JUAN GABRIEL 42234408 Facultad de Ciencias Médicas Licenciatura en Kinesiología  y Fisioterapia
102 GONZALEZ BASUALDO ELIAS ANDRES 45488168 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
103 GORDILLO FLORENCIA DEL VALLE 42980441 Facultad de Derecho Abogacia
104 GOUIRIC MARIA BELEN 37317588 Facultad de Ciencias Médicas Licenciatura en Enfermería
105 GRANDE BRENDA ANAHI 36365946 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño Arquitectura
106 GUEMES DAHYANA MURIEL 36984518 Facultad de Derecho Abogacia
107 GUTIERREZ HILDA NOELIA 33553528 Facultad de Ciencias Médicas Licenciatura en Enfermería
108 GUTIÉRREZ MILAGROS ABRIL 45085832 Facultad de Derecho Abogacia
109 GUTIÉRREZ LUIS ALEJANDRO 44433534 Facultad de Ciencias Agropecuarias Ingeniería Agronómica
110 HENDERSON JORGE RAUL 18761330 Facultad de Derecho Abogacia
111 HEREDIA LOURDES ANAHI 43061289 Facultad de Ciencias Químicas Farmacia







BecasConectividad_convocatoria4


Página 2


112 HERRERA FLORENCIA 40519142 Facultad de Ciencias Químicas Bioquímica
113 HURTADO NEYEN 43835989 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
114 ISOLA MARIA SOL 44762605 Facultad de Ciencias Químicas Bioquímica
115 JAIME GUADALUPE MICAELA 42782896 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
116 JUAREZ AGOSTINA FABIANA 45093373 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño Arquitectura
117 LAGOS TOMAS 45251681 Facultad de Ciencias Médicas Licenciatura en Nutrición
118 LANTIERI STEFANIA 31843333 Facultad de Ciencias Médicas Licenciatura en Enfermería
119 LEIVA MARIA CELESTE 30123713 Facultad de Lenguas Traductorado Público Nacional de Inglés
120 LENCINAS LUCIA 43272219 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ingeniería Biomédica
121 LEYRIA ARACELI MILAGROS 41813332 Facultad de Ciencias Químicas Licenciatura en Biotecnología
122 LIQUIN ALVARO NOE IBRAHIM 38976603 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ingeniería Civil
123 LLAMPA JONAS ADOLFO 42804992 Facultad de Derecho Abogacia
124 LUENGO MÜLLER AGUSTINA 45379634 Facultad de Ciencias Económicas Ciencias Económicas
125 LUGONES AGUSTINA FLORENCIA 44580094 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño Arquitectura
126 LUJAN PAULA CECILIA 31219901 Facultad de Ciencias Sociales Licenciatura en Trabajo Social
127 LUNA AGUSTINA 45244333 Facultad de Ciencias Químicas Bioquímica
128 MAMANI HUGO FRANCO 37918410 Facultad de Odontología Odontología
129 MANN DE MENDONCA LUIS CESAR 39565947 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño Diseño Industrial
130 MANSILLA IGNACIO ADRIÁN MIGUEL 43996314 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
131 MANZANELLI MELISA GISEL 35588165 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
132 MARCANTONIO URBANOELIANA MARIEL 43010090 Facultad de Ciencias Médicas Licenciatura en Enfermería
133 MARIONI ÁNGELA 43273785 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ingeniería en Computación
134 MARISCAL ANTONIO JESÚS 45252873 Facultad de Lenguas Profesorado de Portugués
135 MARTINEZ REBECA 42744237 Facultad de Ciencias Médicas Medicina
136 MARTÍNEZ NOÉ JOSIAS DAVID 44899873 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ingeniería Electromecánica
137 MAS IVO EZEQUIEL 41846204 Facultad de Artes Licenciatura en Cine y Televisión
138 MAURÍN NICOLAS FEDERICO 43137219 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño Arquitectura
139 MAYA NICOLÁS RODRIGO 49640378 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño Diseño Industrial
140 MEDRANO FRANCO GERMAN 37821998 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño Arquitectura
141 MIÑO LORENA ANDREA 27956087 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño Arquitectura
142 MOLINA ENZO EXEQUIEL 42475405 Facultad de Ciencias Económicas Ciencias Económicas
143 MOLINA CAMILA AYELÉN 43607574 Facultad de Ciencias Médicas Licenciatura en Kinesiología  y Fisioterapia
144 MORALES ESQUIVEL JAZMÍN ANDREA 42808552 Facultad de Ciencias de la Comunicación Licenciatura en Comunicación Social
145 MORENO MARIA YAMILE 35183037 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño Arquitectura
146 MORENO GUADALUPE 44804709 Facultad de Ciencias Médicas Licenciatura en Enfermería
147 MOSCATI PEIRETTI SANTIAGO 41378266 Facultad de Ciencias Económicas Contador Público
148 MUÑOZ FIGUEROA MAYRA YOLANDA 37615763 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño Arquitectura
149 MUSSO MARIA BELEN 31221298 Facultad de Ciencias de la Comunicación Licenciatura en Comunicación Social
150 NICOLA  LUENGO SOFIA  GABRIELA 44757874 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
151 NÚÑEZ JOYAS MARÍA CLEMENTINA 44971888 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ingeniería Civil
152 ORE PIZARRO EDYLENE BEATRIZ 95348331 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño Arquitectura
153 OSCAR FAUSTO JONATAN 31730927 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño Arquitectura
154 PAREDES MAGALÍ SILVIA 43367655 Facultad de Ciencias Agropecuarias Ingeniería Agronómica
155 PASSARINI ROMINA INES 32169466 Facultad de Filosofía y Humanidades Licenciatura en Ciencias de la Educación -Ciclo-
156 PASTERNOSTTI ELENA ABIGAIL 36429014 Facultad de Ciencias Médicas Licenciatura en Enfermería
157 PEDRONE MARIA VIRGINIA 41485714 Facultad de Ciencias Médicas Medicina
158 PERALTA TOLEDO LAUTARO NICOLAS 44077244 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ciencias Geológicas
159 PEREZ LEONEL 43610025 Facultad de Ciencias de la Comunicación Licenciatura en Comunicación Social
160 PIETRI LUCILA AGOSTINA 43233280 Facultad de Filosofía y Humanidades Profesorado en Historia
161 PINO CESIA DAMARIS 38183321 Facultad de Derecho Abogacia
162 PIOLI MACARENA MAYLEN 45484920 Facultad de Ciencias Químicas Farmacia
163 PRIORA ROMERO YESICA BEATRIZ 42246404 Facultad de Ciencias Sociales Licenciatura en Trabajo Social
164 QUIROGA TOMAS GAETANO 44135782 Facultad de Artes Licenciatura en Teatro
165 RAMAZOTTI LARA 43675893 Facultad de Ciencias Químicas Bioquímica
166 RAMIREZ GONZALEZ LORENZO GABRIEL 42642341 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ingeniería en Computación
167 RAMOS DAVALOS NAHIR FLORENCIA 42381840 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ingeniería Aeronáutica
168 RETAMOZO DAVILA LIDIA CORINA 95086659 Facultad de Ciencias Médicas Licenciatura en Enfermería
169 RIBBA EVELYN AGUSTINA 39936757 Facultad de Derecho Abogacia
170 RIVAROLA ANA CAROLINA 43880869 Facultad de Ciencias Médicas Licenciatura en Nutrición
171 ROCCHICCIOLI SOFÍA BELÉN 41411763 Facultad de Ciencias Económicas Ciencias Económicas
172 RODRIGUEZ MAYRA STEFANIA 42891451 Facultad de Filosofía y Humanidades Técnico Instrumental de Corrector Literario
173 RODRIGUEZ DYLAN MAXIMILIANO 45696184 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño Arquitectura
174 RODRIGUEZ LOURDES ROCÍO AYLEN 50106918 Facultad de Ciencias Médicas Licenciatura en Enfermería
175 RODRÍGUEZ PAZ BRISA AYLEN 44359176 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ingeniería Ambiental
176 ROJAS PATRICIA ABIGAIL 41179025 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ingeniería Biomédica
177 ROMERO PAULA CARINA 29965377 Facultad de Ciencias Médicas Licenciatura en Enfermería
178 ROMERO DIAZ NATALIA MILAGROS 39073239 Facultad de Ciencias de la Comunicación Licenciatura en Comunicación Social
179 ROMERO ZARATE MACARENA NATHALIE 38417923 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño Arquitectura
180 RUIZ LUCIANA GIMENA 42815898 Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación Licenciatura en Matemática Aplicada
181 RUIZ DIAZ ELIANA SOLEDAD 35496970 Facultad de Ciencias Médicas Licenciatura en Kinesiología  y Fisioterapia
182 RUSSAFA MAGDALENA ALEJANDRA 36356774 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
183 SACHCOVSKI MARIA ANTONIETA DE LOS MILAGROS45358217 Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación Licenciatura en Ciencias de la Computación
184 SALAZAR LEILA ESMERALDA 44948089 Facultad de Derecho Abogacia
185 SANCHEZ MARIA AGUSTINA 43811793 Facultad de Ciencias Económicas Ciencias Económicas
186 SANCHEZ SOFIA SOLEDAD 37628831 Facultad de Ciencias Sociales Licenciatura en Trabajo Social
187 SÁNCHEZ CALDERÓN JORGE GIANLUCA 41736369 Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño Arquitectura
188 SANTUCHO MABEL DE LOS ANGELES 44076271 Facultad de Derecho Abogacia
189 SATUFF NAZARENA LUZ 45108236 Facultad de Lenguas Profesorado de Lengua Inglesa
190 SEGRETIN MARIA VICTORIA 43297445 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
191 SEGURA MUÑIZ SANTIAGO EZEQUIEL 43557225 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ciencias Biológicas
192 SOLALIGA GONZALO RODOLFO 43836645 Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales Ingeniería Química
193 SOSA MARIA DEOLINDA 26597891 Facultad de Ciencias Médicas Licenciatura en Enfermería
194 SOTO SOLANGE NICOLE 45765402 Facultad de Ciencias Químicas Bioquímica
195 SUESCUM PALOMA LILIAN 44077534 Facultad de Ciencias Médicas Licenciatura en Nutrición
196 TOBARES ALEJANDRO MARTIN 25080871 Facultad de Artes Licenciatura en Cine y Artes Audiovisuales
197 TORRES MEDINA CAMILA 45696709 Facultad de Lenguas Traductorado Público Nacional de Inglés
198 UTRERA PERETTI MATEO ROBERTO 44203406 Facultad de Ciencias Médicas Medicina
199 VACA ANABELLA ALEJANDRA DEL MILAGRO43997823 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
200 VALENTIN VASQUEZ MARIA TERESA 95179841 Facultad de Ciencias Económicas Ciencias Económicas
201 VALLE GABRIELA CARINA 32572337 Facultad de Ciencias Médicas Licenciatura en Enfermería
202 VALLEJOS YENNIE ANABEL 45092570 Facultad de Ciencias de la Comunicación Licenciatura en Comunicación Social
203 VANELLA LUCIANA SABRINA 35588468 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
204 VEGA GABRIELA SOLEDAD 31057478 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
205 VELARDES EVELYN ALEJANDRA 41963845 Facultad de Ciencias Médicas Licenciatura en Enfermería
206 VELAZQUEZ ROCIO BELEN 45084337 Facultad de Filosofía y Humanidades Licenciatura en Ciencias de la Educación
207 VILLAGRA CRISTHIAN DAVID 43232897 Facultad de Psicología Licenciatura en Psicología
208 VILLAGRA MARIA GRISELDA 30543593 Facultad de Psicología Profesorado en Psicología
209 VILLALBA TRINIDAD 40973819 Facultad de Ciencias Médicas Licenciatura en Kinesiología  y Fisioterapia
210 VISGARRA VANESA BELÉN 27549314 Facultad de Artes Profesorado en Educación Plástica y Visual
211 VITULLO FACUNDO NICOLAS 39173779 Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación Licenciatura en Física
212 VITULLO LUCÍA DOMINIQUE 45486938 Facultad de Ciencias Económicas Ciencias Económicas
213 VIVAS VILLARREAL AGUSTINA 41349203 Facultad de Ciencias Médicas Licenciatura en Producción de Bio-Imágenes
214 WANG CINTIA 44641176 Facultad de Ciencias Económicas Ciencias Económicas
215 ZAPATA SILVIA DEL CARMEN 16684060 Facultad de Derecho Abogacia
216 ZOPPI MARTINA 43144595 Facultad de Ciencias Sociales Licenciatura en Ciencia Política
217 ZOTTO MELANI ABIGAIL 45154159 Facultad de Ciencias Químicas Bioquímica







Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Listado de Beneficiarios/as Becas CONECTIVIDAD Conv. Junio-Julio


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 2

		Pagina_2: página 2 de 2

		fecha: Martes 26 de Julio de 2022

				2022-07-26T13:39:44-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Departamento de Servicios Sociales Secretaría de Asuntos Estudiantiles
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2022-00569105-UNC-DSS#SAE

		Numero_1: IF-2022-00569105-UNC-DSS#SAE

		cargo_0: Jefe de Sección

		numero_documento: IF-2022-00569105-UNC-DSS#SAE

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Rosa Marcela MARTINEZ

				2022-07-26T13:39:49-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RESOL-2022-267-E-UNC-SAE#REC
	fecha: Viernes 29 de Julio de 2022
		2022-07-29T16:52:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario de Asuntos Estudiantiles
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Estudiantiles
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-07-29T16:52:59-0300
	GDE UNC




